АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2023                                                            № 212

О назначении и проведении

публичных слушаний материалов

оценки воздействия намечаемой

хозяйственной деятельности

на окружающую среду

В соответствии со ст. 11 Федерального закона от 23.11.1995 № 174-ФЗ

«Об экологической экспертизе», Уставом муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области», решением

Совета муниципального образовании «Ахтубинский район» от 25.06.2015 № 94

«Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном

образовании «Ахтубинский район» администрация МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту

«Об утверждении проектируемых объемов изъятия охотничьих ресурсов

(лимита и квот добычи косули сибирской) на территории Астраханской области

на период с 01.08.2023 по 01.08.2024» (далее – публичные слушания) на

15.05.2023 в 10:00 в администрации МО «Ахтубинский район», расположенной

по адресу: Астраханская область, Ахтубинский район, ул. Волгоградская, 141,

конференц-зал.

2. Управлению сельского хозяйства администрации МО «Ахтубинский

район», управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации

МО «Ахтубинский район» совместно организовать работу по подготовке и

проведению публичных слушаний.

3. Установить, что с материалом по проекту «Об утверждении

проектируемых объемов изъятия охотничьих ресурсов (лимита и квот добычи

косули сибирской) на территории Астраханской области на период с 01.08.2023

по 01.08.2024» можно ознакомиться в сети Интернет на сайте администрации

МО «Ахтубинский район».

2

4. Установить, что письменные заявления и замечания граждан,

должностных лиц, представителей общественных организаций, юридических

лиц по проекту «Об утверждении проектируемых объемов изъятия охотничьих

ресурсов (лимита и квот добычи косули сибирской) на территории

Астраханской области на период с 01.08.2023 по 01.08.2024» направляются в

администрацию МО «Ахтубинский район» с 02.05.2023 в рабочие дни с 8:00 до

12:00 и с 13:00 до 17:00, телефон 8(85141)4-04-49. Прием предложений и

замечаний производится до 17:00 12.05.2023.

5. Постановление администрации МО «Ахтубинский район»

от 21.04.2023 № 171 «О назначении и проведении публичных слушаний

материалов оценки воздействия намечаемой хозяйственной деятельности на

окружающую среду» отменить.

6. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе

«Постановления и Распоряжения».

7. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Постановления

и Распоряжения».

Глава муниципального образования          В.В. Михед